pamatlikmes samazinājumu par 50 % (piecdesmit procentiem), kad tie stājas spēkā un 

līdz 8. gada beigām, ar gada kvotu 50 000 (piecdesmit tūkstošu) vienību apmērā; gada 

kvotu sadala starp MERCOSUR dalībvalstīm saskaņā ar šādu sadalījumu rindas kārtībā: 

i) Argentīna: 15 500 (piecpadsmit tūkstoši piecsimt) vienību; 

ii) Brazīlija: 32 000 (trīsdesmit divi tūkstoši) vienību; 

iii) Paragvaja: 750 (septiņsimt piecdesmit) vienības; un 

iv) Urugvaja: 1750 (viens tūkstotis septiņsimt piecdesmit) vienību. 

(*) Lielākai noteiktībai – šo punktu piemēro noteiktas izcelsmes precēm, ko klasificē 

šādās tarifu pozīcijās: 8701.91.00, 8701.92.00, 8701.93.00, 8701.94.90, 

8701.95.90, 8703.21.00, 8703.22.10, 8703.23.10, 8703.24.10, 8703.24.90,